
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operačn' program Technická pomoc

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

SPECIFIKACE POPTÁVKY

Propagace fondů EU MMR-NOK na festivalu Ladronkafest 2017

OBSAH
A. HARMONOGRAM SLUŽEB
B. KONCEPT PREZENTACE MMR-NOK
C. SPECIFIKACE SLUŽEB

Poptávané služby jsou podrobně vyspecifikovány v rámci níže uvedených kapitol.

A. HARMONOGRAM služeb

Termín a lokace akce: 9. 9. 2017, park Ladronka, Praha 6, na frekventovaném místě festivalu 
Program bude probíhat 9. 9. 2017 v časovém rozmezí 11.00-20.00 s tím, že připraveno bude vše 
v 10.00.

Doprava produkce a propagačních předmětů ze sídla objednatele a jeho partnerů na místo akce: 8. 9. 
2017 (+ případně dle domluvy)
Doprava produkce a propagačních předmětů z místa akce do sídla objednatele a jeho partnerů: 11.9. 
2017

B. KONCEPT PREZENTACE MMR - NOK

Cílová skupina Široká veřejnost, zejm. mladí lidé a rodiny s dětmi, odhad cca 10000 osob / akce

Prezentace
MMR

Cílem je informovat o přínosech fondů EU zábavnou formou
- prezentace komunikačních aktivit ESI fondů a soutěží MMR-NOK
- distribuce informačních a propagačních materiálů MMR-NOK a jeho partnerů
- prezentace ESF - oslavy 60. výročí založení Evropského sociálního fondu
- interaktivní aktivity

Jednotlivé položky prezentace jsou podrobněji vyspecifikovány níže v rámci specifikace služeb.

C. SPECIFIKACE služeb

1. Technické zajištění prezentace

• stan 15 x 5 m bílé barvy včetně všech bočnic
• uzavíratelný nůžkový stan 3x3 m, kde si pořadatelé, hostesky a zástupci zadavatele 

budou moci odložit své věci, aby nepřekážely uvnitř velkého stanu, stan bude umístěn 
bokem nebo vzadu hlavního stanu tak, aby nenarušoval prezentaci

• technická obsluha, instalace a demontáž stanu a veškerého vybavení den před a den 
po akci (dodavatel přizpůsobí dle dohody s hlavním organizátorem)

• veškerá související doprava produkčně-technického a programového zajištění na místo 
akce a zpět vč. PHM, nakládky a vykládky (rádius širšího centra Prahy). Objemově se 
bude jednat o 2 dodávky materiálu z MMR, nejobjemnější je přeprava cca 15 stojanů na 
plakáty formátu A1. V rámci dopravy zajistí dodavatel svoz a rozvoz propagačních 
předmětů z dalších ministerstev (sídla v Praze), která se na akci budou společně s MMR 
podílet, bude se jednat o max. 10 resortů (odlišných adres). Odvoz materiálů z posledního 
resortu bude nejpozději v 16:00.

• spotřební materiál (pásky, spojovače, izolepy, jednoduchá kabeláž, lepidlo)



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operačn' program Technická pomoc

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

• ozvučení stanu a jeho nejbližšího okolí (před stanem) (2 x 500 W, mixpult, kabeláž, 
technik zvuku, umístění zvukaře tak, aby neblokoval vstup a prezentaci, tedy v rohu stanu 
nebo na boku)

• bezdrátový mikrofon (s dosahem 15 m v okolí stanu)
• vybavení stanu 15x5 m (pronájem pro přípravu a realizaci akce, není-li uvedeno jinak):

o plastová nebo dřevěná podlaha po celé ploše stanu (vč. instalace a demontáže) 
o stoly o celkovém rozměru 8 x 1 m s bílým látkovým ubrusem po celé délce vč. výkrytu 
o 10 ks černých čalouněných židlí 
o 3 ks plastových vysokých stolků 
o 8 ks sedacích pytlů
o 2 ks stolů tzv. pivních setů (tak aby se na ně vešly připravované aktivity - pexeso, 

tangram, leporelo atd.)
o stůl pro umístění puzzle (puzzle dodá objednatel) o rozměrech 1,2 m x 1,2 m a prostor 

pro umístění puzzle dílů
o nádoby na tříděný odpad (papír, plast, směsný). Zadavatel požaduje úklid / odvoz 

odpadu dodavatelem a to při dodržení třídění v uvedených kategoriích, 
o plastové cedulky na stůl s nápisy „ toto si můžete vzít“ a „ o toto můžete soutěžit11 

v počtu 3 kusů a to i v anglické jazykové mutaci 
o Neperlivá voda - 4 kartony po 6 kusech balených 2 litrových neperlivých vod pro 

zaměstnance zadavatele
o V části stanu cca 3-5x5 metrů bude probíhat prezentace 60. výročí Evropského 

sociálního fondu (ESF), na kterou uchazeč zajistí:
> Retro stolek + 2 retro křesla + stojací retro lampa + knihovna min. š/h/v 

80/28/202 cm (pouze jeden díl skříně) styl mezi roky 1950-1960 + 50-100 retro 
knih do knihovny

> Rekvizity do foto koutku - 10 stylových retro rekvizit, které se používali mezi 
roky 1950-1960

Knihovna bude sloužit jako oddělovací stěna mezi prezentací k 60. výročí ESF a 
prezentací ostatních operačních programů.

2. Doprovodný program - soutěže a program pro děti

aktivita „pan Evropa":
o zajištění zábavného kostýmu moderátora 
o mikrofon - head set
malování na tvář (obrázky na přání a vlajky všech členských států EU + vlajka EU; budou 
součástí vystaveného vzorníku)
stojan na balónky (kompresní zařízení pro nafukování balónků dodá objednatel po 
skončení akce zůstane stojan zadavateli)
2 x sada min. 12 ks pastelek do dětského koutku (omalovánky a papíry na malování 
dodá objednatel)
výroba perníčků k oslavě 60 výročí ESF - obdélníkový tvar 10x4cm s logem 60 výročí

ESF - r , počet kusů 500, každý perníček bude ozdobně zabalen
v uzavřeném průhledném celofánu, dodavatel zajistí zapůjčení 2 kusů košíků k roznášení 
perníčků v rámci dne Evropy.
výroba pvc plachet pod puzzle mapy Evropy 2x140x140 mm, kdy mapa bude natištěna 
v rozměru 120x120 mm dle podkladů zadavatele a do rámečku okolo dodavatel navrhne 
grafiku propagace ESIF.
výroba hracích prvků - Dodavatel zajistí výrobu hracích prvků, dle specifikace, která je 
uvedena v tabulce níže. Grafiku jednotlivým prvkům dodá zadavatel a dodavatel poskytne 
součinnosti při jejich možné drobné grafické úpravě (např. doplnění textu).

2



H
 EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti

Operačrv program Xoct-ncká pomoc

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Název Kusů Popis Technická specifikace

Tangram -
Poskládej si svůj 
projekt!

13

Úkolem je

poskládat ze 7 
dílků 6 různých 
obrazců.

Každý ze sedmi dílků bude v jiné barvě, o různé velikosti, oboustranný 
(tj. barevný zobou stran) a vyroben z PVC desky o tloušťce max. 10 
mm. Složené dílky vytvoří čtverec o velikosti 600x600 mm. Bude 
vyrobena 2x oboustranná zalaminovaná šablona o velikosti A4, kdy na 
jedné straně budou vyobrazeny černé siluety obrazců a na druhé 
straně správné rozložení dílků obrazců.

Dodavatel ke každé hře (13x pro hru tangram) zajistí výrobu 
samostatného obalu, který bude uzavíratelný a voděodolný. Vyrobený 
bude z pevného a vodou omyvatelného materiálu (např. plachtovina). 
Obal bude vyroben na míru tak, aby se do něj vešly přesně všechny 
části hry tangram a nezbýval prázdný prostor uvnitř obalu. Obal bude 
vyroben s popruhy pro přenos (min. délka 30 cm). Obal nebude 
vyroben z PVC materiálu.

Rybičky - Ulov si 
svůj fond! 7

Děti loví
pomocí háčku 
připevněných 
na prutech 3 
obrazce 
(fondy).

10 x obrazce OP s kroužkem na uchycení háčku o rozměrech přibližně 
200 x 200 mm, na druhé straně obrazců uveden počet bodů (získání 
dotace), vyrobeno z EPS 100 desky o tloušťce 40 mm, 5x dřevěný prut 
o délce 500 mm s lněným provázkem o délce 1000 mm s kroužkem 
zavěšeným na konci provázku. Součástí bude, náhradní provázek pro 
navázání na prut, modrá nepromokavá plachta o rozměru 150x150 cm, 
na které budou obrazce položeny v případě venkovního použití,

Dodavatel ke každé hře (7x pro hru rybičky) zajistí výrobu 
samostatného obalu, který bude uzavíratelný a voděodolný. Vyrobený 
bude z pevného a vodou omyvatelného materiálu (např. plachtovina). 
Obal bude vyroben na míru tak, aby se do něj vešly přesně všechny 
části hry rybičky a nezbýval prázdný prostor uvnitř obalu. Obal bude 
vyroben s popruhy pro přenos (min. délka 30 cm). Obal nebude 
vyroben z PVC materiálu.

Domino - Objevuj 
fondy! 7

Úkolem je

přikládání 
kostek k sobě 
tak, aby
obrázky na
dotýkajících se 
polovinách 
byly stejné.

Kostky domina budou vyrobeny z EPS 100 desky o tloušťce 20 mm. 
Kostek bude dohromady 28 ks, kdy 6 různých symbolů navrhne 
dodavatel. Každá kostka bude mít následující rozměry: (d x š) mm: 100 
x 200 cm.

Dodavatel ke každé hře (7x pro hru domino) zajistí výrobu 
samostatného obalu, který bude uzavíratelný a voděodolný. Vyrobený 
bude z pevného a vodou omyvatelného materiálu (např. plachtovina). 
Obal bude vyroben na míru tak, aby se do něj přesně vešly všechny 
části hry domino a nezbýval prázdný prostor uvnitř obalu. Obal bude 
vyroben s popruhy pro přenos (min. délka 30 cm). Obal nebude 
vyroben z PVC materiálu.

Pexeso - Objevuj 
fondy! 13

Úkolem je

otáčet
velkoformátové 
karty rozložené 
rubovou 
stranou vzhůru 
a získávat
dvojice se
stejným 
obrázkem.

Pexeso bude obsahovat 18 párů karet vyrobených z EPS 100 desky o 
tloušťce min. 20 mm, rozměry každé karty (d x š) mm: 100 x 100.

Dodavatel ke každé hře (13 x pro hru pexeso) zajistí výrobu 
samostatného obalu, který bude uzavíratelný a voděodolný. Vyrobený 
bude z pevného a vodou omyvatelného materiálu (např. plachtovina). 
Obal bude vyroben na míru tak, aby se do něj vešly přesně všechny 
části hry rybičky a nezbýval prázdný prostor uvnitř obalu. Obal bude 
vyroben s popruhy pro přenos (min. délka 30 cm). Obal nebude 
vyroben z PVC materiálu.

3. Tiskové služby

3



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operačn' program Technická pomoc

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

• výroba velkoformátových pvc plachet pro komunikaci aktivit dodavatele, hlavní 
komunikační sdělení, číselné údaje a fotografický potisk. Celkově se bude jednat o plochu 
maximálně 20 m2 v několika kusech dle dispozice stanu - na všechny vnitřní stěny, boční 
stěny, zadní stěnu a na střešní plachtu z přední a zadní části,
grafiku k potisku připraví a předá objednatel v tiskových souborech

• zajištění a umístění bannerů a plachet dodavatele na stan formou magnetů (dodavatel 
dodá nutné magnety, které po skončení zůstanou zadavateli)

• výroba PVC cedule umístěné nad fotokoutek, lákající návštěvníky k vyfocení, rozměr (d x 
š) cm: 150 x 30

• 5x plakát formátu A3 zalaminovaný s časy losování soutěží (umístěný na stěnách stanu)

4. Personální zajištění

• 1 produkční (dozor nad akcí), k dispozici po celou dobu akce.
• 1 asistent produkce (dozor nad akcí v době nepřítomnosti produkčního)

• 1 herec „pan Evropa” (zábavné vyprávění o EU dle podkladů objednatele, zkoušení 
z kvizových otázek, veselé kresby, kostým) v době 11:00 - 20:00 h, každou celou hodinu 
po dobu 15 min.

• 6 hostesek / 12 hodin, v době 08:00 - 21:00 h v jednotném oblečení (které dodá 
zadavatel - modrá trička EU)
s pracovní náplní:
o pomoc s přípravou prezentace
o obsluha her a aktivit
o informování a navigace návštěvníků stanu
o nafukování balónků a ozdoba stanu balónky a jejich rozdávání dětem
o distribuce kvízů, propagačních a informačních materiálů a odměn dle instrukcí 

objednatele
o průběžný úklid stanu a třídění odpadu 
o po skončení akce složení prezentace dle instrukcí objednatele 
o další související úkoly dle aktuální potřeby objednatele

• 2 os. - personální zajištění aktivity malování na tvář vč. materiálu a nástěnky s příklady 
vč. vlajek EU (v době od 11:00 do 20:00 h)

• Fotograf - zajistí fotodokumentaci všech aktivit objednatele, včetně obsluhy foto koutku 
v době od 11:00 do 20:00 h, který bude vytvořen formou polepu na vnější stěně stanu 
objednatele, kdy se účastníci budou moci vyfotit a následně předá fotografie tak aby mohli 
být uloženy ke stažení na webu objednatele v plné kvalitě i zmenšené.

Poznámka: Zadavatel nezajišťuje občerstvení a pitný režim pracovníkům dodavatele.

5. Produkční zajištění

• příprava prezentace a kompletní koordinace služeb včetně produkčního zajištěni
• příprava a zajištění prezentace (koordinační vůči hlavnímu zástupci hlavního organizátora 

akce a produkční zajištění prezentace MMR)
• pojištění odpovědnosti za škodu / úraz do minimální výše 3 000 000 Kč (případné pojistné 

plnění bude hrazeno z pojištění dodavatele)
• závěrečné vyhodnocení akce ve spolupráci se zadavatelem včetně informaci o 

návštěvnosti a to do 14 dní po skončení akce

4


